
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA
PODER JUDICIAL DE LA NACiÓN

RESOLUCIÓN N° )'2 te /2016 EXPEDIENTE N° 16-23429/14

...J
c::(

u..

Buenos Aires, ...t0 de febrero de 2016.

VISTO:
Las presentes actuaciones. Y,

CONSIDERANDO:
Que mediante Resolución N° 3057/14 se autorizó

la contratación de la señora María Alejandra Tonetti con una
categoría presupuestaria equivalente a la de Prosecretario
Administrativo para desempeñarse en la vocalía del doctor
Moldes.

Que a fs. 55 el doctor Leónidas J.G. Moldes,
en su carácter de Consej ero, solicita la modificación de la
categoría presupuestaria en que se encuentra contratada la
mencionada agente.

Que asimismo, a fs. 56, el señor Consejero
solicita se autorice la contratación del señor Gustavo Jorge
Nader con una categoría presupuestaria equivalente al cargo de
Prosecretario Administrativo para desempeñarse en la vocalía a
su cargo.

Que las solicitudes de contratación efectuadas
no exceden el presupuesto autorizado para la contratación de
asesores en la vocalía del doctor Leónidas J.G. Moldes.

Por ello y en virtud de lo dispuesto en la Ley
24.937 y sus modificatorias, la Resolución N° 150/99 del
Consejo de la Magistratura y el Reglamento General del Consejo
de la Magistratura,



EL SEÑOR PRESIDENTE
DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA
RESUELVE:

1. Dejar sin efecto a partir del día 01 de
febrero de 2016, la Resolución N° 3057/14 en relación a la
contratación de la señora María Alejandra Tonetti con una
categoría presupuestaria equivalente al cargo de Prosecretario
Administrativo para desempeñarse en la vocalía del doctor
Moldes.

2. Autorizar a la Dirección General de Recursos
Humanos a suscribir en los términos de lo dispuesto en el
Punto 2° de Resolución N° 251/99, los siguientes contratos con
las categorías presupuestarias que a continuación se detallasn
para desempeñarse en el Consejo de la Magistratura -Vocalía
del doctor Leónidas J.G. Moldes.

Jorge

~, IEL A. PIEDECASAS
PRESIDENTE

Consejo de la Magistratura
;loder Judicial de la Nación

3. Re 'st ese, hágase saber yarchívese.-

TONETTI,

A partir del día 01 de febrero de 2016
Subdirector General

Pro secretario
A artir del

D~~l
• n p'RAOOR GENERAL
DMINI"

IINTl!HI/IoOI
PODER JUDICIAl. Dé loA "ACION


